МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 85-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 21.02.19 Землеустройство (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 21.02.19 Землеустройство (на базе основного общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Мотовилин Сергей Алексеевич

2.  Онофрийчук Кирилл Сергеевич

3.  Рыбникова Елизавета Евгеньевна

4.  Сахарова Алина Дмитриевна

5.  Сорокин Савватий Павлович

6.  Сухова Мария Александровна

7.  Трофимов Кирилл Игоревич

8.  Хомутинников Леонид Алексеевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 86-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 09.02.07 Информационные системы и программирования (на

базе основного общего образования) на места, финансируемые за счет средств физических и

(или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ,

подтверждающий право первоочередного приема:

№ п/п Идентификатор

1.  000012244

1.2. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

2.  Акмаева Ксения Романовна

3.  Белых Никита Алексеевич

4.  Витевский Марк Вениаминович

5.  Гонсировская Софья Александровна

6.  Густов Виктор Михайлович

7.  Денисов Владислав Валерьевич

8.  Егорченко Анастасия Михайловна

9.  Корепов Егор Алексеевич

10.  Лущак Артём Евгеньевич

11.  Манин Дмитрий Сергеевич

12.  Маринин Дмитрий Анатольевич

13.  Медведев Антон Олегович

14.  Набоков Никита Александрович

15.  Новоселов Андрей Иванович

16.  Овсянникова Валерия Александровна

17.  Разумников Мирослав Вячеславович

18.  Романов Олег Олегович

19.  Сухов Максим Иванович

20.  Цыгановский Никита Вадимович

21.  Широкий Никита Александрович

22.  Шорохов Никита Сергеевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 87-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 38.02.06 Финансы (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 38.02.06 Финансы (на базе основного общего образования) на

места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Авансиян Виктория Юрьевна

2.  Дубинчина Альбина Александровна

3.  Клищ Кристина Алексеевна

4.  Кузнецов Марк Викторович

5.  Мирзоев Мамед Абдулгусейнович

6.  Огнянник Ярослава Максимовна

7.  Окунева Ксения Олеговна

8.  Прусак Захар Сергеевич

9.  Сакулина Маргарита Руслановна

10.  Шанина Дарья Алексеевна

11.  Шибарева Алина Александровна

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 88-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 40.02.04 Юриспруденция (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 40.02.04 Юриспруденция (на базе основного общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ,

подтверждающий право первоочередного приема:

№

п/п
Идентификатор

1.  000012330

2.  000012388

3.  000012408

4.  000011747

1.2. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

5.  Аксенова Юлия Юрьевна

6.  Арсентьева Виктория Вадимовна

7.  Байер Анастасия Алексеевна

8.  Баранюк Анастасия Александровна

9.  Гулиева Аганаз Ихтияр-кызы

10.  Ежова Дарья Евгеньевна

11.  Канарская Милана Аркадьевна

12.  Лавриненко Алиса Ивановна

13.  Лымарь Милена Дмитриевна

14.  Мясникова Ксения Викторовна

15.  Ружевская Полина Олеговна

16.  Салманов Юсиф Сулейманович

17.  Сафонов Владислав Алексеевич

18.  Сахарова Ирина Александровна

19.  Сиднева Дарья Олеговна

20.  Тимощик Кристина Александровна

21.  Трофимов Константин Павлович

22.  Федоренко Милана Витальевна

23.  Филимонова Дарья Андреевна

24.  Шинкарук Анна Анатольевна

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 89-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (на базе основного общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Александрова Анита Георгиевна

2.  Алексеева Марьям Александровна

3.  Бержиминская Ирина Сергеевна

4.  Визжачая Полина Павловна

5.  Гершевич Кристина Борисовна

6.  Гущина Ангелина Дмитриевна

7.  Зуева Ника Романовна

8.  Иванова Милена Павловна

9.  Ипатова Олеся Владимировна

10.  Клименкова Елизавета Максимовна

11.  Клюжичева Алина Дмитриевна

12.  Кожанова Яна Васильевна

13.  Кожина Софья Геннадьевна

14.  Колинько Каролина Игоревна

15.  Кондырева Кристина Сергеевна

16.  Кузнецов Вадим Романович

17.  Микляев Никита Алексеевич

18.  Неверов Даниил Романович

19.  Одинцова Юлия Александровна

20.  Павленко Даниил Валентинович

21.  Панова Екатерина Дмитриевна

22.  Пинкас Виктория Андреевна

23.  Руденко Ольга Андреевна

24.  Таттари Софья Вячеславовна

25.  Тепляшова Елизавете Дмитриевна

26.  Хомутинникова Варвара Алексеевна

27.  Четыркина Юлия Владимировна

28.  Яковлев Максим Алексеевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 90-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 21.02.19 Землеустройство (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 21.02.19 Землеустройство (на базе среднего общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Максимов Никита Владимирович

2.  Мишнев Алексей Дмитриевич

3.  Сафронова Виктория Васильевна

4.  Степанова Дарья Алексеевна

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 91-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирования (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 09.02.07 Информационные системы и программирования (на

базе среднего общего образования) на места, финансируемые за счет средств физических и

(или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Акимова Виктория Артемовна

2.  Буга София Владиславовна

3.  Бутнару Артём Алексеевич

4.  Журавлева Анна Сергеевна

5.  Коньков Константин Романович

6.  Кубилиус Мария Вадимовна

7.  Кузьмин Кирилл Евгеньевич

8.  Любич Андрей Михайлович

9.  Паршин Роман Олегович

10.  Поспелов Владислав Александрович

11.  Прокопочкин Николай Вадимович

12.  Рысин Герман Игоревич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 92-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 38.02.06 Финансы (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 38.02.06 Финансы (на базе среднего общего образования) на

места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Косолапов Иван Вадимович

2.  Михнов Артем Геннадьевич

3.  Немчук Наталья Владиславовна

4.  Остаркова Альбина Антоновна

5.  Плесовских Данила Юрьевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 93-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 40.02.04 Юриспруденция (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 40.02.04 Юриспруденция (на базе среднего общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Андрейчук Виктория Сергеевна

2.  Веневцева Ангелина

3.  Горячкина Екатерина Николаевна

4.  Дубикова Галина Анатольевна

5.  Ковальчук Диана Артуровна

6.  Крылов Илья Артемович

7.  Лазаревич Анастасия Дмитриевна

8.  Лисицына Диана Андреевна

9.  Лупашко Анжелика Евгеньевна

10.  Ляпаева Евгения Андреевна

11.  Митрюк Анна Георгиевна

12.  Смольянинов Александр Александрович

13.  Хорошилова Виктория Александровна

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                     № 94-кс/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (на базе среднего общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Коптилович Вадим Александрович

2.  Фанина Софья Александровна